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Møtereferat Byvekst styringsgruppe (Byvekst SG) 
 
Møte: Byvekst SG - møte nr. 4/2023 
Tid og sted: 17. april 2023 – Statens vegvesen, Brynseng 
Referent: Terje Rognlien, Sekretariatet for Byvekstavtalen i Osloområdet 
Møteleder Ingrid Dahl Hovland 

 
Til stede: Sefrid Jakobsen – Jernbanedirektoratet 

Olav Skinnes – Viken Fylkeskommune 
Sirin Stav – Oslo kommune 
Hanne Opdan – Nordre Follo kommune 
Jørgen Vik – Lillestrøm kommune 
Lisbeth Hammer Krog – Bærum kommune 
Kristian Tveiten – Statsforvalteren i Oslo og Viken 
 

For øvrig 
møtte: 
 

Edvin Søvik, Thomas Tvedt, Theis Juell Theisen og Nina M Hanssen – Viken 
fylkeskommune. 
Martin Nielsen, Inger Anne Ravlum og Marit Ulveseth – Oslo kommune. 
Beate Nygård og Anne Holten – Nordre Follo kommune 
Kari Ovesen Haugland – Lillestrøm kommune 
Arthur Wøhni og Geir Aga– Bærum kommune 
Fred Anton Mykland, Malin Bismo Lerudsmoen og Kristin Audestad – 
Statens vegvesen 
Christoffer Gjendem – Jernbanedirektoratet 
Terje Rognlien, Kyrre Gran og Frode Hauglin – Byvekst-sekretariatet 
 

Forfall: Knut Sletta og Valgerd Svarstad Haugland 
Kopi:  

 

19/23 Dagsorden/referat 

Det var ingen kommentarer til dagsorden eller referat. 
Statens vegvesen meldte en sak til eventuelt: En gjennomgang av NTP- innspillet, hva ble 
levert i prioriteringsoppdraget med frist 31. mars 2023 
 
Vedtak: Referatet fra Byvekst SG den 14. mars 2023 godkjennes. 

 

20/23 Utkast til handlingsprogram 2024-2027 for byvekstsamarbeidet 

Byvekst-sekretariatet gikk gjennom hovedlinjene i utkast til handlingsprogram 2024-2027.  
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Statlige midler 2024 til stasjons- og knutepunktstiltak for jernbanen er marginalt endret (fra 
47 mill. 2024-kr til 42,2 mill. 2024-kr) i etterkant av vedtak i Byvekst SG 14. mars.  
 
Oslo kommune har etter at sakspapirene til dagens møte ble sendt ut, endret periodisering 
av «Ramme T-bane og trikk» for 2025-2027 noe. Innspillet påvirker ikke summer i 2024 og 
heller ikke totalsummen 2024-2027. 
 
Statens vegvesen informerte om at de statlige NTP midlene i 2025-2026 til oppgradering 
Majorstuen stasjon kan stå, men at de ønsker en mer utdypende tekst i 
handlingsprogrammet.    
 
Videre fremdrift vil bli at Byvekstsekretariatet 18. april sender ut forslag til 
handlingsprogram for byvekstsamarbeidet og Oslopakke 3 for perioden 2024-2027. 
Dokumentet vil bli behandlet i Byvekst ADM den 27. april og deretter er planen at det vedtas 
av O3 SG og Byvekst SG den 9. mai. 
Årsrapport 2022, som er et vedlegg til handlingsprogram 2024-2027, er ikke helt ferdig ennå. 
Dette dokumentet vil i første omgang kun bli sendt ut til Byvekst ADM for en gjennomgang 
før styringsgruppen får det tilsendt. 
 
Vedtak: Byvekst SG tok sekretariatets statusrapport om arbeidet med 
handlingsprogrammet for perioden 2024-2027 til orientering. 
 

21/23 Status og videre arbeid med kunnskapsgrunnlaget  

Byvekst-sekretariatet presenterte 3 punkter for styringsgruppens vurdering:  
 

a) Pkt. 3 Overordnede analyser Byvekst 
Sekretariatet ber om en tilbakemelding på om det er ønskelig med et møte med 
Norconsult i mai (Forhandlingsutvalget i Oslopakke 3 vil bli forespurt tilsvarende). 
Dette møtet vil da bli lagt i etterkant av Byvekst SG den 9. mai. 

b) Pkt. 5 Interne arbeider 
Sekretariatet foreslår at pkt. 5.2 Porteføljevurderinger og pkt. 5.3 Bompengemodeller 
og innretning (eksempler) utarbeides av sekretariatet i nært samarbeid med 
administrativt nivå hos partene, og presenteres for Byvekst SG og 
Forhandlingsutvalget i oktober/november 2023. 

c) Pkt. 6 Konkrete vurderinger (modellkjøringer i transportmodellen RTM 23+) 
Arbeidet må gjøres før forhandlingene og evt. i etterkant som grunnlag for arbeidet 
med Stortingsproposisjonen for godkjennelse av ny revidert Oslopakke 3-avtale. Det 
foreslås at arbeidet i forkant av forhandlingene vil foregå i tidsrommet august-
september 2023. Det foreslås også at Byvekst SG godkjenner å bruke inntil 1,5 mill. kr 
(eks. mva.) av belønningsmidlene til dette arbeidet, og at statens vegvesen gis 
fullmakt til å inngå nødvendig konsulentavtale for dette arbeidet. 
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Vedtak: Byvekst SG besluttet at det skal arrangeres møte med Norconsult 9. mai og videre 
oppfølgingsmøte den 20. juni kl. 14.00. Videre ga Byvekst SG sin tilslutning til fremdrift, 
organisering og gjennomføring av arbeidet med Kunnskapsgrunnlaget i tråd med de 
fremlagte forslagene i pkt. b) og c) ovenfor under forutsetning at dette skjer i nært 
samarbeid med administrativt nivå hos partene. Byvekst SG godkjente videre å bruke inntil 
1,5 mill. kr (ekskl. mva.) av belønningsmidlene til arbeidet med pkt. 6 i 
kunnskapsgrunnlaget, og gir Statens vegvesen fullmakt til å inngå konsulentavtale for 
dette arbeidet.  
 
Byvekst SG forutsetter videre at Forhandlingsutvalget til Oslopakke 3 gir sin tilslutning til 
disse punktene på tilsvarende måte.  
 

22/23 Møteplan for Byvekst SG høsten 2023 

Byvekst-sekretariatet presenterte et forslag til møteplan. Dette var noe endret i forhold til 
utsendte forslag (endret for å tilpasse seg møteplanen til Statsforvalteren). Alle parter var 
enige i oppdatert forslag med følgende møtedatoer: 

• Mandag 9. oktober kl. 13-15.30 

• Mandag 6. november kl. 13-15.30 

• Mandag 4. desember kl. 13-15.30 
 
Vedtak: Byvekst SG godkjente møteplanen for høsten 2023 i tråd med det fremlagte 
forslaget. 
 

23/23 Eventuelt 

a. Prioriteringsleveranse byområdene NTP 2025-2036 

Statens vegvesen, ved Jan Fredrik Lund (avdelingsdirektør Strategi), presenterte noen 
hovedtrekk i Statens vegvesen sitt innspill til prioriteringer i byområdene i NTP 2025-
2036. Levering av innspillet hadde frist 31. mars 2023 og det er sendt på høring med frist 
3. juli 2023. 
Grunnlaget for forslag til prioriteringer baserer seg på følgende; 

• Hva bidrar mest til nullvekstmålet – på en mest mulig kostnadseffektiv måte 

• Sikre at nullvekstmålet nås uten at det fører til flere drepte og hardt skadde myke 
trafikanter. 

• Forpliktelser i gjeldende avtaler. 

• Økonomiske rammer og spørsmålene i oppdraget fra Samferdselsdepartementet og 
Nærings- og fiskeridepartementet. 

• Nasjonal transportplan 2022-2033. 
 

Vedtak: Byvekst SG tok presentasjonen av Statens vegvesens innspill til 
prioriteringsleveranse byområdene NTP 2025-2036 til orientering.   

 
 


